D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicaciéon Clase

05001418900920210079100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190099000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190098900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920210050200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 37

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 47

De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado Fecha Auto

Absalén Salazar Salazar Hilda Maria Montoya 20/04/2022

Arrendamientos Las
Torres Ltda

Arrendamientos Las
Torres Ltda

Banco De Bogota

Montoya, Wilson Fredy
Gonzalez Arango

Ciser Andres Sandoval = 20/04/2022
Felipe, Carlos Arturo

Sandoval Felipe, Dayner

Arturo Roldan

Juan Guillermo Mufioz  20/04/2022
Valdes, Dora Elena

Aguirre Perez, Claudia

Andrea Mufioz Garcia,

Adriana Patricia

Gonzalez Zuluaga,

Margarita Cecilia Arias

Alvarez

Hector Fabio Salgado 20/04/2022
Hernandez

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Demanda

Auto Reconoce -
Personeria Y Acepta
Sustitucién De Poder

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Acepta Sustitucion
Poder Y Reconoce
Personeria

Auto Rechaza - Demanda

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9



Radicacién
05001418900920170128900

05001418900920190039000

05001418900920190039000

05001418900920200014600

05001418900920210083100

05001418900920210083200

05001418900920180050200

Numero de Registros: 37

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 47 De Jueves, 21 De Abril De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco De Occidente Leidy Juliana Mufioz
Rivera

Bancolombia Sa Dehiby Wilmar Zapata
Hernandez

Bancolombia Sa Dehiby Wilmar Zapata
Hernandez

Bayport Colombia S.A  Victor Hugo Palacio
Arroyave

C.R Entrepalmas De Ana Sofia Montoya

San Diego P.H Goémez
C.R Entrepalmas De Diana Marcela Tobon
San Diego P.H Sanchez

Fecha Auto
20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

Caja De Compensaciéon Arley De Jesus Montoya 20/04/2022

Familiar De Antioquia -
Comfama -

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Oficiar Eps
Y Transunion

Auto Niega - Solicitud

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento T&cito E
Incorpora Citaciones

Auto Rechaza - Demanda
Auto Rechaza - Demanda

Auto Reconoce -
Personeria Y Se Acepta
Renunca A Podoer

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9



Radicacién

05001418900920180016300

05001418900920210062200

05001418900920210063100

05001418900920210063200

05001418900920210063600

05001418900920210063400

05001418900920210063000

Numero de Registros: 37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 47

De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Caja De Compensacién Octavio De Jesus Lopez
Familiar De Antioquia -

Comfama -

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Demandado

Gallego

Darnelly Londofio
Londofio

Edwin Robinson
Fonseca Suarez

Luisa Fernanda
Marulanda Montoya
Janier Adrian Zapata
Vasquez

Marco Antonio Archila
Buritica

Maria Marinel Giraldo
Builes

Maria Rosmira Mesa
Betancur

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Fecha Auto

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

Auto / Anotacién
Auto Reconoce -
Personeria Yse Acepta
Renuncia A Poder
Auto Rechaza - Demanda
Auto Rechaza - Demanda

Auto Rechaza - Demanda

Auto Rechaza - Demanda
Auto Rechaza - Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9

Cadigo de Verificacion



Radicacién
05001418900920210063000

05001418900920210063700

05001418900920180113300

05001418900920180056000

05001418900920180075000

05001418900920170067800

Numero de Registros: 37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 47

De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa San Pic X
De Granada Ltda
Coogranada

Demandado

Maria Rosmira Mesa
Betancur

Sergio Andrés Mufioz
Cano , Beatriz Del
Socorro Cano
Hernandez

Wilson De Jesus
Bedoya Correa

Monica Maria Sanchez
Sanchez, Jonathan
Correa Suarez

Orley Arcangel Naranjo
Areiza, Eudin Aicardo
Naranjo Correa

Robinson De Jesus
Valencia Toro, Sandra
Milena Ocampo Loaiza

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Fecha Auto
20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza - Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Ordena - Oficiar Eps

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9

Cadigo de Verificacion



Radicacién
05001418900920190022800

05001418900920190001300

05001418900920170169900

05001418900920210079000

05001418900920210076900

05001418900920170101200

05001418900920210081800

Numero de Registros: 37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 47

De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Hogar Y Moda S.A.S.

Hogar Y Moda S.A.S.
Hogar Y Moda S.A.S.
Nahum Alberto

Jaramillo Gomez

Oscar Fernando Rivera
Arango

Rf Encore S.A.S.

Serfindata S.A

Demandado

Arley Barrientos Serna

Edwin Fernando
Estrada Amaya

Leidy Joana Sanchez

Henry Alberto Salinas
Tirado

Linda Lorena Ruiz

Edgar De Jesus Mufioz
Zapata

Julio Cewsar Gomez
Ramirez, Jose Dario
Gomez Ramirez

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Fecha Auto
20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Decide - Incorpora
Memorial Sin Tramite

Auto Ordena - Oficia Eps
Auto Rechaza - Demanda
Auto Rechaza - Demanda

Auto Decide - No Acepta
Renuncia A Poder Y
Remite A Libelista

Auto Rechaza - Demanda

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9

Cadigo de Verificacion



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Multiples 009 Medellin
% -/

&
&
"c‘4 DE ~ .
o Estado No. 47 De Jueves, 21 De Abril De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920190077600 Ejecutivos De Uriel De Jesus Castillo  Aracelly Durango 20/04/2022 Auto Decide - Remite Al
Minima Cuantia  Trujillo Piedrahita, Luis Anibal Libelista
Durango Zapata
05001418900920210075800 Monitorios Camilo Espinosa Guillermo Leon Arteaga  20/04/2022 Auto Rechaza - Demanda
Montoya Gallego
05001418900920210079500 Monitorios Jorge Alberto Uribe Paula Andrea Correa 20/04/2022 Auto Rechaza - Demanda
Velasquez Pulgarin
05001418900920200007300 Verbales De Aracelly Del Socorro Jhon Cristian 20/04/2022 Auto Requiere
Minima Cuantia  Naranjo Aristizabal Hernandez Arregoces
05001418900920210080600 Verbales De Maxibienes Sas Darling Lorena 20/04/2022 Auto Rechaza - Demanda
Minima Cuantia Uzcategui Lobo
05001418900920210076500 Verbales De Myriam Belen Gonzalez Liliana Carolina Lopez ~ 20/04/2022 Auto Rechaza - Demanda
Minima Cuantia  Villada Hoyos , Lucia Franco
Loaiza , Jorge
Humberto Serna
Ramirez
Numero de Registros: 37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

c88bd6ee-f93e-4cc2-88cd-ad3bc19622d9



