



Estado No. De Jueves, 21 De Abril De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210079100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Absalón Salazar Salazar	Hilda María Montoya Montoya, Wilson Fredy Gonzalez Arango	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920190099000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arrendamientos Las Torres Ltda	Ciser Andres Sandoval Felipe, Carlos Arturo Sandoval Felipe, Dayner Arturo Roldan	20/04/2022	Auto Reconoce - Personeria Y Acepta Sustitución De Poder	
05001418900920190098900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arrendamientos Las Torres Ltda	Juan Guillermo Muñoz Valdes, Dora Elena Aguirre Perez, Claudia Andrea Muñoz Garcia, Adriana Patricia Gonzalez Zuluaga, Margarita Cecilia Arias Alvarez	20/04/2022	Auto Decide Liquidación De Costas - Acepta Sustitución Poder Y Reconoce Personería	
05001418900920210050200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Hector Fabio Salgado Hernandez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 21 De Abril De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170128900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Leidy Juliana Muñoz Rivera	20/04/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps Y Transunion	
05001418900920190039000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Dehiby Wilmar Zapata Hernandez	20/04/2022	Auto Niega - Solicitud	
05001418900920190039000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Dehiby Wilmar Zapata Hernandez	20/04/2022	Auto Reconoce - Personeria	
05001418900920200014600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Victor Hugo Palacio Arroyave	20/04/2022	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Tácito E Incorpora Citaciones	
05001418900920210083100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Ana Sofía Montoya Gómez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210083200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Diana Marcela Tobón Sánchez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920180050200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensación Familiar De Antioquia - Comfama -	Arley De Jesus Montoya	20/04/2022	Auto Reconoce - Personeria Y Se Acepta Renunca A Podoer	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920180016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensación Familiar De Antioquia - Comfama -	Octavio De Jesus Lopez Gallego	20/04/2022	Auto Reconoce - Personeria Yse Acepta Renuncia A Poder	
05001418900920210062200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Darnelly Londoño Londoño	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210063100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Edwin Robinson Fonseca Suárez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210063200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Luisa Fernanda Marulanda Montoya , Janier Adrian Zapata Vásquez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210063600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Marco Antonio Archila Buritica	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210063400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Maria Marinel Giraldo Builes	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210063000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Maria Rosmira Mesa Betancur	20/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210063000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Maria Rosmira Mesa Betancur	20/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
05001418900920210063700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Sergio Andrés Muñoz Cano , Beatriz Del Socorro Cano Hernandez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920180113300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Wilson De Jesus Bedoya Correa	20/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920180056000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Monica Maria Sanchez Sanchez, Jonathan Correa Suarez	20/04/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps	
05001418900920180075000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Orley Arcangel Naranjo Areiza, Eudin Aicardo Naranjo Correa	20/04/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps	
05001418900920170067800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa San Pic X De Granada Ltda Coogranada	Robinson De Jesus Valencia Toro, Sandra Milena Ocampo Loaiza	20/04/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190022800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Arley Barrientos Serna	20/04/2022	Auto Ordena - Oficiar Eps	
05001418900920190001300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Edwin Fernando Estrada Amaya	20/04/2022	Auto Decide - Incorpora Memorial Sin Trámite	
05001418900920170169900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Leidy Joana Sanchez	20/04/2022	Auto Ordena - Oficia Eps	
05001418900920210079000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nahum Alberto Jaramillo Gomez	Henry Alberto Salinas Tirado	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210076900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oscar Fernando Rivera Arango	Linda Lorena Ruiz	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920170101200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S.	Edgar De Jesus Muñoz Zapata	20/04/2022	Auto Decide - No Acepta Renuncia A Poder Y Remite A Libelista	
05001418900920210081800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Serfindata S.A	Julio Cewsar Gomez Ramirez, Jose Dario Gomez Ramirez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190077600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Uriel De Jesus Castillo Trujillo	Aracelly Durango Piedrahita, Luis Anibal Durango Zapata	20/04/2022	Auto Decide - Remite Al Libelista	
05001418900920210075800	Monitorios	Camilo Espinosa Montoya	Guillermo Leon Arteaga Gallego	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210079500	Monitorios	Jorge Alberto Uribe Velasquez	Paula Andrea Correa Pulgarin	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920200007300	Verbales De Minima Cuantia	Aracelly Del Socorro Naranjo Aristizabal	Jhon Cristian Hernandez Arregoces	20/04/2022	Auto Requiere	
05001418900920210080600	Verbales De Minima Cuantia	Maxibienes Sas	Darling Lorena Uzcategui Lobo	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	
05001418900920210076500	Verbales De Minima Cuantia	Myriam Belen Gonzalez Villada	Liliana Carolina Lopez Hoyos , Lucia Franco Loaiza , Jorge Humberto Serna Ramirez	20/04/2022	Auto Rechaza - Demanda	

Número de Registros:

37

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación